
OŠ IVANA MEŠTROVIĆA 

 

RASPORED INDIVIDUALNIH RAZGOVORA - RAZREDNICI 

 

ŠK. GOD. 2024./2025. 

RAZRED RAZREDNIK/CA 
5. i 7. razredi ujutro  

6. i 8. razredi popodne 

6. i 8. razredi ujutro 

5. i 7. razredi popodne 
e-mail adresa  

5. a Aelita Jurak 
PETKOM  

od 9:40 do 10:25 

SRIJEDOM 

od 17.30 do 18.15 

 

aelita.jurak@skole.hr 

5. b Ivana Vištica 
SRIJEDOM 

od 9:40 do 10:25 

ČETVRTKOM 

od 17:30 do 18:15 

 

ivana.vistica@skole.hr 

5. c Petra Pajtak 
PETKOM  

od 10:40 do 11:25 

PONEDJELJKOM  

od 19:10 do 19:55 
petra.pajtak@skole.hr 

5. d Štefan Polgar 
SRIJEDOM 

od 17:30 do 18:15 

PETKOM 

od 18:20 do 19:05 

 

stefan.polgar@skole.hr 

6. a Gordana Ljubas 

UTORKOM 

od 18:20 do 19:05 

 

PETKOM 

od 8:50 do 9:35 

 

 

gordana.ljubas@skole.hr 

6. b Kristina Dilica 
PONEDJELJKOM  

od 16:40 do 17:25 

SRIJEDOM  

od 9:40 do 10:25 

 

kristina.dilica@gmail.com 

 

 

6. c Anita Mačković 
PONEDJELJKOM  

od 17.30 do 18.15 

SRIJEDOM  

od 10.40 do 11.25 

 

anita.mackovic1@skole.hr 

6. d Ana Čizmić 
ČETVRTKOM 

od 18:20 do 19:05 

PONEDJELJKOM  

od 13:10 do 13:55 

 

ana.cizmic@skole.hr 

mailto:ivana.vistica@skole.hr


7. a Mirta Čiš 
PONEDJELJKOM 

od 9:40 do 10:25 

UTORKOM 

od 16:40 do 17:25 

 

mirta.vugrin@gmail.com 

7. b Ida Kristović 
ČETVRTKOM 

od 9:40 do 10:25 

SRIJEDOM 

od 19:15 do 20:00 

 

ida.kristovic@skole.hr 

7. c Tihana Gaurina 
PONEDJELJKOM  

od 9:40 do 10:25 

ČETVRTKOM  

od 18:20 do 19:05 

tihana.gaurina@skole.hr 

tgaurina3@gmail.com 

7. d Ana Domić Tunguz 
SRIJEDOM  

od 9:40 do 10:25  

ČETVRTKOM  

od 18:20 do 19:05 

 

ana.domic-tunguz@skole.hr 

8. a Igor Naglić 
ČETVRTKOM 

od 17:30 do 18:15 

ČETVRTKOM 

od 8:50 do 9:35 

 

igor.naglic@skole.hr 

8. b Tea Sušac 
 ČETVRTKOM 

od 17:30 do 18:15 

SRIJEDOM  

od 10:40 do 11:25 

 

tea.susac@skole.hr 

8. c Snježana Zuanović 
UTORKOM  

od 18:25 do 19:10  

PETKOM  

od 8:50 do 9:35  

 

snjezana.zuanovic@skole.hr 

8. d Ivana Đordić 
PONEDJELJKOM  

od 16:40 do 17:25 

PONEDJELJKOM  

od 10:40 do 11:25 

 

ivana.dordic@skole.hr 

PRO A Milica Vukobratović 
ČETVRTKOM 

od 18:15 do 19:00 

PETKOM 

od 12:15 do 13:00 

 

milica.vukobratovic@skole.hr 

PRO B Barbara Vnučec 
ČETVRTKOM 

od 18:20 do 19:05 

ČETVRTAK 

od 13:10 do 13:55 

 

barbara.vnucec@gmail.com 

 


